
 

 

 

Tukuma, Engures, Jaunpils novada izglītības iestāžu pasākums  

 PROFESIJU DIENA  

“Kad izaugšu liels, es būšu...” 

Mērķis: aktualizēt skolēnu zināšanas par profesiju daudzveidību un saturu un par izglītības u.c. 

karjeras izvēles iespējām Latvijā un vietējā kopienā. 

Norises laiks un vieta: 2019.gada 1.-31.oktobrī pirmsskolas izglītības iestāžu un skolu 

sagatavošanas vecuma (5-6 gadi) bērnu grupās 

Mērķauditorija: pirmsskolas vecuma 5-6-gadīgie bērni 

Organizatori: skolotāji, pedagogi karjeras konsultanti un 4.-12.klašu skolēni 

Norises apraksts:  

Atbildīgie skolu pedagogi vienojas ar PII vadību par nodarbību norises datumu, laiku un ilgumu.  

No skolām uz PII dodas skolēnu komanda (līdz 10 skolēni). Skolēni vada 30 – 40 minūšu 

nodarbību par profesijām (katra skola izveido savu nodarbības saturu). 

5-6 gadnieku 
grupas  PII  

Kontakt-
personas PII 

Kontakt-
informācija 

Grupu un 
bērnu skaits 

Atbildīgā skola Kontaktpersonas 
skolās 

PII “Vālodzīte”  
 
un PII “Pasaciņa” 

Eva Upmane  
 
un Jeļena Kulika 

63123530 
22420049 
29325515 

6 grupas (132) Tukuma Raiņa 
ģimnāzija 

Inese Bērziņa 
29626254 

PII “Lotte” Daiga Goba 20038839 
26433862 

2 grupas (40) Tukuma 
2.pamatskola 

Anita Lučkovska 
26321643 

PII “Ķipars” Antra Brauna 29494354 2 grupas (41) Tukuma 
2.vidusskola 

Daiga Elpere 
29459812 

PII “Pepija” Aiva Ābola 63115189 
27006552 

2 grupas (41) Tukuma 
2.pamatskola 

Anita Lučkovska 
26321643 

PII “Taurenītis” Marija Kazakova 63123019 
29406544 

5 grupas (79) Tukuma E.B.-U. 
1.pamatskola 

Maira Vimba 
26802044 
Ilze Rasa 
26637009 

PII “Karlsons” Andra Mazure 63129336 
27006421 

5 grupas (91) Tukuma 
2.vidusskola 

Anda Gleizupa 
29646293 

Engures PII 
“Spārīte” 

Sandra Ozoliņa 63161637 2 grupas (34) Engures 
vidusskola 

Ina Puzanova 
26770238 

Slampes PII 
“Pienenīte” 

Baiba Zunde 63198369 1 grupa (24) Zemgales 
vidusskola 

Gaisma Mukāne 
26015320 
Ilze Rasa 
26637009 

Pūres PII 
“Zemenīte” 

Velga Dektere 63191140 1 grupa (14) Pūres 
pamatskola 

Initra Rubena 
26255288 

PII “Pasaciņa” Jeļena Kulika 63181384 
29325515 

Izvietotas citos 
PII 

- - 



 

5-6 gadnieku grupas  skolās  Grupu un 
bērnu skaits 

Kontaktpersonas skolās 

Tukuma 3.pamatskolā 2 grupas (36) Aiga Jansone 

Džūkstes pamatskolā 1 grupa (19) Gaisma Mukāne 

Irlavas pamatskolā 1 grupa (17) Guntra Straupmane 

Pūres pamatskolā 1 grupa (20) Initra Rubena 

Tumes pamatskolā 1 grupa (15) Daiga Elpere 

Jaunpils vidusskolā 4 grupas (80) Irēna Martuzāne 

Smārdes pamatskolā 2 grupas (35) Iveta Čilipāne 

Lapmežciema pamatskolā 2 grupas (41) Lita Celitāne 

Jaunsātu skolā 1 grupa (14) Iveta Baumane 

Sēmes sākumskolā 1 grupa (25) Natālija Liepiņa 

 

 2-3 fotogrāfijas no nodarbībām, kuras vada skolēni, lūgums sūtīt uz e-pastu: evita.korna@t2v.lv  

 Pēc izvēles vecāko grupu bērni tiek aicināti veidot (zīmēt vai līmēt, vai aplicēt) kopdarbu (uz 

asfalta vai uz tāfeles, vai uz tapetes u.tml.), vizualizējot dažādu profesiju pārstāvjus darba vidē, attēlojot 

viņu apģērbu, aprīkojumu, pārvietošanās līdzekļus u.tml. Klāt jāpieraksta šo profesiju nosaukumi. Tās var 

būt arī bērnu izfantazētas nākotnes profesijas, kuru vēl pat nav.  

 Grupas kopdarbs izglītības iestādē tiek nofotografēts un nosūtīts uz e-pastu: 

sintija.varpina@tukums.lv  

 Fotogrāfijas tiks publiskotas Tukuma novada IP mājaslapā: www.tip.edu.lv. 

 

Papildus iespēja: 

Tukuma novada speciālās izglītības iestāde piedāvā iespēju ikvienas izglītības iestādes 

interesentiem iepazīties ar skolā apgūstamajām profesijām: galdnieka palīgs, konditora palīgs, 

mājkalpotājs. 

Dažādu izglītības iestāžu 
skolēni un  

profesionālo klašu audzēkņi  

Kontaktpersona 
skolā 

Profesionālās grupas 

Tukuma novada speciālās 
izglītības iestāde 

Ilze Rasa 
26637009 

Ēdināšanas pakalpojumi 
Kokizstrādājumu izgatavošana  
Mājturība  

 

 

 

mailto:evita.korna@t2v.lv
mailto:sintija.varpina@tukums.lv

